

Årsredovisning

för

Silverfalk AB

556961-0818

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Magnus Falk Domeij, Verkställande direktör
2024-12-27

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Norrtälje. Bolaget skall - direkt eller genom dotterbolag - bedriva elinstallationsarbeten, konsultverksamhet, projektledning och utbildning inom bygg, elteknik, privatekonomi, hemorganisering och inredning, e-handel och detaljhandel samt kapitalförvaltning - dock ej verksamhet som stadgas i lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse - samt annan med nu nämnda verksamheter förenlig rörelse.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En kontrollbalansberäkning skall upprättas.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	94	13	22	150
Resultat efter finansiella poster	8	-24	-149	-174
Soliditet (%)	17,5	neg	11	63

Omsättningen har ökat pga högre grad fakturerat arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-37 911	-23 971	-11 882
Balanseras i ny räkning		-23 971	23 971	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			6 501	6 501
Belopp vid årets utgång	50 000	-36 882	6 501	19 619

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-36 882
Årets resultat	6 501
Totalt	-30 381

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-30 381
Totalt	-30 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 –2024-06-30	2022-07-01 –2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		93 989	12 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 989	12 658
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 921	-2 868
Övriga externa kostnader		-37 061	-26 676
Personalkostnader	2	-26 556	-7 085
Summa rörelsekostnader		-85 538	-36 629
Rörelseresultat		8 451	-23 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		8 453	-23 971
Resultat före skatt		8 453	-23 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 952	0
Årets resultat		6 501	-23 971

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 699	0
Övriga fordringar		22	1 025
Summa kortfristiga fordringar		25 721	1 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 251	57 618
Summa kassa och bank		86 251	57 618
Summa omsättningstillgångar		111 972	58 643
Summa tillgångar		111 972	58 643

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-36 882	-37 911
Årets resultat		6 501	-23 971
Summa fritt eget kapital		-30 381	-61 882
Summa eget kapital		19 619	-11 882
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 937	2 937
Skatteskulder		1 952	0
Övriga skulder		87 464	67 588
Summa kortfristiga skulder		92 353	70 525
Summa eget kapital och skulder		111 972	58 643

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-01
–2024-06-30

Medelantalet anställda

1

Silverfalk AB
556961-0818

7 (7)

Norrtälje

Eric Magnus Falk Domeij
Eric Magnus Falk Domeij
Styrelseledamot och VD
2024-12-10